Até o momento, não foi atingido o limite permitido pela lei regente. 

VI. Em se tratando de serviços de manutenção de veículos automotores de 

propriedade do órgão ou entidade contratante, incluído o fornecimento de peças, o valor da 

aquisição/serviço é inferior a R$ 9.584,97 (nove mil quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa e sete 

centavos)? ( ) Sim (X) Não. Estima-se que o valor não ultrapassará.  

VII. A previsão estimada de data em que deve ser iniciado o recebimento dos 

materiais é de 01/12/2025 a 15/12/2025. 

Certos de poder contar com a compreensão de todos, agradecemos e nos